[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2021 № 56                                                                                                     г. Куса

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Кусинского городского поселения

«О бюджете Кусинского городского поселения

на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов»

       Руководствуясь пунктами 2,3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Кусинского городского поселения «О бюджете Кусинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов» на 09.00 часов 15 декабря 2021 г. по адресу: г. Куса, Челябинской области, молодежный центр «Родник» (пешеходная зона по улице М. Бубнова в цокольном этаже здания завода ТТК).

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания, официального опубликования в газете «Жизнь района» и обнародования на сайте Кусинского городского поселения.
3. Главе Кусинского городского поселения в срок до 5 декабря 2021 года разместить на официальном сайте Кусинского городского поселения проект бюджета Кусинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023,2024 годов.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                                  О.С. Чарина
Глава
Кусинского городского поселения                                                              А.В. Чистяков